



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

BAKKEN 07 APS

SOLBAKKEN 70, 7260 SØNDER-OMME

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2017

Leif Rahbek

CVR-NR. 31 16 38 54

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bakken 07 ApS Solbakken 70 7260 Sønder-Omme
	CVR-nr.: 31 16 38 54 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Rahbek
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 164.366 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.019.469 kr. og en egenkapital på 5.996.101 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOTAB		-5.829	-17
Af- og nedskrivninger.....		-11.648	0
DRIFTSRESULTAT		-17.477	-17
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		255.209	250
Andre finansielle indtægter.....		59.594	333
Andre finansielle omkostninger.....		-157.960	-1
RESULTAT FØR SKAT		139.366	565
Skat af årets resultat.....	1	25.000	-74
ÅRETS RESULTAT		164.366	491
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Ekstraordinært udbytte.....		100.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-39.034	390
I ALT		164.366	491

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.650.000	1.650
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.650.000	1.650
ANLÆGSAKTIVER.....		1.650.000	1.650
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		587.525	588
Udsudte skatteaktiver.....		25.000	0
Tilgodehavender udbytte.....		255.209	250
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.894	0
Tilgodehavender.....		884.628	838
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.854.149	1.747
Værdipapirer.....		1.854.149	1.747
Likvide beholdninger.....		1.630.692	1.859
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.369.469	4.444
AKTIVER.....		6.019.469	6.094

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.767.701	5.807
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	5.996.101	6.033
Selskabsskat.....		0	48
Anden gæld.....		23.368	13
Kortfristede gældsforpligtelser.....		23.368	61
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		23.368	61
PASSIVER.....		6.019.469	6.094
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	74	
Regulering af udskudt skat.....	-25.000	0	
	-25.000	74	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.650.000	
Kostpris 31. december 2016.....		1.650.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.650.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Majland Stauder ApS, Billund kommune.....	3.104.625	1.020.835	33,33 %
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	5.806.735	101.200
Betalt udbytte.....			6.032.935
Forslag til årets resultatdisponering.....		-39.034	-201.200
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			64.366
			100.000
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	5.767.701	103.400
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
